

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
C.H. -	MM	615Y			
Name of Work -	NH-80 Vinay Bhagat				
	Sivalay to Bahachoki.				
Name of Agency -	Vishal Singh.				
Agreement No -	16/SBD/2021-22				
Agreement Value -	Rs 2906009.00				
Const. Cost -	Rs 2606801.00				
Maint. cost -	Rs 299208.00				
Date of commencement -	04.08.2021				

Date of completion - 03.05.2022

Rate Approved - (-) 13.00% Below

work Done

Record measurement Dated - 07.06.22

① PIV & Fixing of working bench

mark pillars & reference pillars.....

1x 0.310 KM = 0.310 KM

② Clearing & grubbing road land.....

2x 9x 15.00 x 2.10 = 567.00

2x 5x 15.00 x 1.85 = 277.50

2x 6x 15.00 x 1.15 = 207.00

2x 1x 10.00 x 1.85 = 37.00

Continuation

1088.50m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18/26) Road marking for BT road.					
28.00 m ² Vide TMD Page ⑧					
@ Rs 735.44/m ² = Rs					20592.00
(19/29) Road marking for pcc road.					
40.00 m ² Vide TMD Page ⑧					
@ Rs 835.34/m ² = Rs					33414.00
(20/28) Boundary pillars.					
8.00 Nos Vide TMD Page ⑧					
@ Rs 484.52/No = Rs					3876.00
Signs.					
2100 Nos Vide TMD Page ⑧					
@ Rs 11711.92/no = Rs					23424.00
(22/24) p/v & fixing of typical indicator					
sign board with logo.					
3100 Nos Vide TMD Page					
2100 Nos Vide TMD Page ⑧					
5100 Nos @ Rs 9425.75/No = Rs					47129.00
					Rs 1989704.00
Add labour cess @ 1% = Rs					19897.00
Add GST @ 12% = Rs					238764.00
					Rs 2248365.00
less below @ 13% = Rs					292287.00
					Rs 1956078.00